
  

Głosowało (internetowo): za: 3 

Komitet Obrony 

Demokracji 

Myślenicka 

Grupa Lokalna 

T: 667 155 966 

M: myslenice@kodmalopolska.pl 

kodmalopolska.pl/myslenice 
 

UCHWAŁA NR ZGLMYŚ/2019/04/2 

ZARZĄDU MYŚLENICKIEJ GRUPY LOKALNEJ KOMITETU OBRONY DEMOKRACJI 

Z DNIA 10 kwietnia 2019 

 

Zarząd Myślenickiej Grupy Lokalnej Komitetu Obrony Demokracji działając na 

podstawie §67 pkt. 1 oraz §68 Statutu Stowarzyszenia z dnia 08.05.2016 r. z późn. 

zm., uchwala, co następuje: 

§1. 

Myślenicka Grupa Lokalna Komitetu Obrony Demokracji popiera Młodzieżowy Strajk 

Klimatyczny mający się odbyć 12 kwietnia 2019 r. w Myślenicach. 

 

§2. 

Udzielamy wsparcia poprzez poinformowanie członków i sympatyków Myślenickiej 

Grupy Lokalnej Komitetu Obrony Demokracji o strajku oraz zamieszczenie informacji 

na fanpejdżu Grupy. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu: 

 

 

Krystyna Nalepa 

Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Maciej Nalepa 

 


